manifestación del esta o actual de sus bienes y Rentas, que conforme 
17.r- ~------------------------------------------~ 

/' 
r 

a su declaración es como sigue: "ESTADO PATRIMONIAL tAL 3 DE MARZO 

DEL 200'fr!!: a- )DI'NERO EFECTlt.vO: disponible ~ la fecha en caj a, total 

18. 

Gs.25.000.000 (Veinte y cinco millones de Guaranie:~)'- b-)lNMUEBLE:Un 

terreno en la fracciónl!JUAN PABLO III! de esta Ciudad, individualizado 

como Lo tel' N o .23 de la Manzana N o • 11, cuyo valor aproximado \ es de 

24. de la Inmobiliaria "GRUPISA" S.A. ,en el año 1994 en 128 cuotas